
 

 

AL PERSONALE DOCENTE A.T.I. 

ALL’ALBO/SITOWEB 

 

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive personale docente a 

T. I. per l’a. s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici  relativi al triennio 22/23, 23/24, 24/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022 

e successivo accordo di integrazioni  e modifiche al CCNI 2022, sottoscritto in data 21 

febbraio 2024; 

VISTA   l’O. M. n. 30 del 23/02/2024 – mobilità personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO  il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 2003 del 20/03/2023; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

 

VISTA la normativa vigente; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, mercoledì  27 

marzo 2024, delle graduatorie d’Istituto DEFINITIVE del personale docente con contratto di lavoro 

a tempo indeterminato ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’anno 

scolastico 2024/2025. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo dell’Istituzione. 

  Il Dirigente Scolastico  

                                                                                           Prof.ssa Anna Maria Cama 
                                                                                               Documento firmato digitalmente 
 

Protocollo N. 0002256/2024 del 27/03/2024


		2024-03-27T10:46:31+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA MARIA CAMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




